כלל ולבטח לא כזאת המצדיקה התערבות ערכאת ערעור.

אשר על כן אני מורה על דחיית הערר.

בשולי הדברים, למותר לציין, כי על רשויות שב"ס לתת לעורר כל מענה נדרש לצרכיו הרפואיים.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ו, 17/05/2016 במעמד הנוכחים.